
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 72 ČETVRTAK, 28. PROSINCA 2017. GODINA LXIII

2017.

60.
Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 

30. Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13 i 30/14), Općinsko vijeće Općine Dvor, na
sjednici održanoj dana 27. prosinca 2017. godine, donijelo je

II. I Z M J E N E
Proračuna Općine Dvor za 2017. godinu

Članak 1.

Članak 1. Proračuna Općine Dvor za 2017. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 56/16 i 17/17) mijenja se i glasi:

»Članak 1.

OPĆI DIO

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

u kunama

OPIS Planirano Iznos Promjena 
postotak

Novi 
iznos

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
Prihodi poslovanja  21.641.150,00 -12.804.360,00 -59,17% 8.836.790,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 14.000,00 -4.000,00 -28,6% 10.000,00

Rashodi poslovanja  7.111.150,00 282.940,00 3,98% 7.394.090,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.344.000,00 -13.891.300,00 -90,5% 1.452.700,00

RAZLIKA -800.000,00 800.000,00 -100,0% 0,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
Primici od financijske imovine i zaduživanja  1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,0% 0,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 200.000,00 -200.000,00 -100,0% 0,00
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 800.000,00 -800.000,00 -100,0% 0,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA 
VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA 
IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00



Stranica 4170 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.

Članak 2.
Članak 2. Proračuna Općine Dvor za 2017. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 56/16 i 17/17) mijenja se i glasi:

»Članak 2.
Prihodi i primici, te rashodi i izdaci utvrđeni u članku 1. raspoređuju se prema ekonomskoj klasifikaciji kako 

slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama
Broj 

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena  
postotak

Novi 
iznos

6 Prihodi poslovanja 21.641.150,00 -12.804.360,00 -59,17% 8.836.790,00
61 Prihodi od poreza 1.803.150,00 -760.700,00 -42,19% 1.042.450,00
611 Porez i prirez na dohodak 1.638.150,00 -744.700,00 -45,46% 893.450,00
613 Porezi na imovinu 120.000,00 0,00 0,0% 120.000,00
614 Porezi na robu i usluge 45.000,00 -16.000,00 -35,6% 29.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
 unutar općeg proračuna 17.700.000,00 -12.428.660,00 -70,2% 5.271.340,00
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 4.670.000,00 -210.000,00 -4,5% 4.460.000,00
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 12.953.000,00 -12.202.000,00 -94,2% 751.000,00
636 Pomoći proračunskim korisnicima iz  
 proračuna koji im nije nadležan 77.000,00 -16.660,00 -21,6% 60.340,00

64 Prihodi od imovine 202.000,00 28.000,00 13,9% 230.000,00
641 Prihodi od financijske imovine 8.000,00 25.000,00 312,5% 33.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 194.000,00 3.000,00 1,5% 197.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih  
 pristojbi, pristojbi po posebnim  
 propisima i naknada 1.915.500,00 266.000,00 13,9% 2.181.500,00
651 Upravne i administrativne pristojbe 76.000,00 -24.000,00 -31,6% 52.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 799.500,00 30.000,00 3,8% 829.500,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 1.040.000,00 260.000,00 25,0% 1.300.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
 pruženih usluga i prihodi od donacija 10.500,00 100.000,00 952,4% 110.500,00
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
 pruženih usluga 10.500,00 0,00 0,0% 10.500,00
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan  
 općeg proračuna 0,00 100.000,00 0,0% 100.000,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 10.000,00 -9.000,00 -90,0% 1.000,00
683 Ostali prihodi 10.000,00 -9.000,00 -90,0% 1.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 14.000,00 -4.000,00 -28,6% 10.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene  
 dugotrajne imovine 14.000,00 -4.000,00 -28,6% 10.000,00
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 14.000,00 -4.000,00 -28,6% 10.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena  
postotak

Novi 
iznos

3 Rashodi poslovanja 7.111.150,00 282.940,00 3,98% 7.394.090,00
31 Rashodi za zaposlene 1.895.080,00 430.460,00 22,7% 2.325.540,00
311 Plaće (Bruto) 1.569.585,00 357.415,00 22,8% 1.927.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 54.500,00 -3.000,00 -5,5% 51.500,00
313 Doprinosi na plaće 270.995,00 76.045,00 28,1% 347.040,00



Broj 72 - Stranica 4171»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 28. prosinca 2017.

32 Materijalni rashodi 4.125.070,00 -117.520,00 -2,85% 4.007.550,00
321 Naknade troškova zaposlenima 101.470,00 17.630,00 17,4% 119.100,00
322 Rashodi za materijal i energiju 943.500,00 -68.950,00 -7,3% 874.550,00
323 Rashodi za usluge 2.393.100,00 -114.500,00 -4,78% 2.278.600,00
324 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 2.000,00 -2.000,00 -100,0% 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 685.000,00 50.300,00 7,3% 735.300,00

34 Financijski rashodi 15.500,00 9.000,00 58,1% 24.500,00
343 Ostali financijski rashodi 15.500,00 9.000,00 58,1% 24.500,00

35 Subvencije 95.000,00 -90.000,00 -94,7% 5.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
 javnog sektora 95.000,00 -90.000,00 -94,7% 5.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 90.500,00 -9.500,00 -10,5% 81.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,0% 0,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima  
 drugih proračuna 90.500,00 -9.500,00 -10,5% 81.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade 448.000,00 -15.500,00 -3,5% 432.500,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 448.000,00 -15.500,00 -3,5% 432.500,00

38 Ostali rashodi 442.000,00 76.000,00 17,19 518.000,00
381 Tekuće donacije 417.000,00 41.000,00 9,83 458.000,00
382 Kapitalne donacije 0,00 40.000,00 0,0% 40.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 25.000,00 -5.000,00 -20,0% 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine 15.344.000,00 -13.817.300,00 -90,5 1.452.700,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 457.000,00 -302.500,00 -66,2 154.500,00
412 Nematerijalna imovina 457.000,00 -302.500,00 -66,2 154.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 14.887.000,00 -13.588.800,00 -91,2 1.298.200,00
421 Građevinski objekti 14.656.000,00 -13.552.300,00 -92,5 1.103.700,00
422 Postrojenja i oprema 61.000,00 -16.000,00 -26,2% 45.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale  
 izložbene vrijednosti 45.000,00 -3.000,00 -6,7% 42.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 125.000,00 -17.500,00 -14,0% 107.500,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena  
postotak

Novi 
iznos

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

u kunama
Broj 

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena  
postotak

Novi 
iznos

8 Primici od financijske imovine i  
 zaduživanja 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,0% 0,00
84 Primici od zaduživanja 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,0% 0,00
842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i  
 ostalih financijskih institucija u javnom  
 sektoru 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,0% 0,00



Stranica 4172 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.

5 Izdaci za financijsku imovinu i  
 otplate zajmova 200.000,00 -200.000,00 -100,0% 0,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
 kredita i zajmova 200.000,00 -200.000,00 -100,0% 0,00
542 Otplata glavnice primljenih kredita i  
 zajmova od kreditnih i ostalih financijskih  
 institucija u javn. 200.000,00 -200.000,00 -100,0% 0,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena  
postotak

Novi 
iznos

II. POSEBNI DIO

Članak 3.
Članak 3. Proračuna Općine Dvor za 2017. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 56/16 i 17/17) mijenja se i glasi:

»Članak 3.
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu Općine Dvor za 2017. godinu u 

ukupnom iznosu od 8.846.790,00 kuna i izdaci za financijsku imovinu raspoređuju se u Posebnom dijelu Prora-
čuna kako slijedi:

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak

Novi 
iznos

 SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 22.655.150,00 -13.808.360,00 -60,95 8.846.790,00

 Razdjel 001 OPĆINSKA TIJELA 986.600,00 -18.200,00 -1,84 968.400,00
 Glava 00101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA  
 TIJELA 788.100,00 120.300,00 15,26 908.400,00
 Program 1001 DJELOVANJE  
 PREDSTAVNIČKOG TIJELA 301.000,00 33.000,00 10,96 334.000,00
 Aktivnost A100001 Donošenje općinskih  
 akata i mjera iz djelokruga Općinskog  
 vijeća 285.000,00 37.000,00 12,98 322.000,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 285.000,00 37.000,00 12,98 322.000,00

3 Rashodi poslovanja 285.000,00 37.000,00 12,98 322.000,00
32 Materijalni rashodi 285.000,00 37.000,00 12,98 322.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 285.000,00 37.000,00 12,98 322.000,00

 Aktivnost A100002 Potpora radu  
 političkih stranaka 16.000,00 -4.000,00 -25,00 12.000,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 16.000,00 -4.000,00 -25,00 12.000,00

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 -4.000,00 -25,00 12.000,00
38 Ostali rashodi 16.000,00 -4.000,00 -25,00 12.000,00
381 Tekuće donacije 16.000,00 -4.000,00 -25,00 12.000,00

 Program 1002 DJELOVANJE IZVRŠNOG  
 TIJELA 487.100,00 87.300,00 17,92 574.400,00
 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost  
 Ureda načelnika 487.100,00 87.300,00 17,92 574.400,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 487.100,00 87.300,00 17,92 574.400,00

3 Rashodi poslovanja 487.100,00 87.300,00 17,92 574.400,00
31 Rashodi za zaposlene 463.100,00 87.300,00 18,85 550.400,00
311 Plaće (Bruto) 390.000,00 80.000,00 20,51 470.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 6.500,00 -6.500,00 -100,00 0,00
313 Doprinosi na plaće 66.600,00 13.800,00 20,72 80.400,00

32 Materijalni rashodi 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00



Broj 72 - Stranica 4173»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 28. prosinca 2017.

 Glava 00102 SAVJETODAVNA TIJELA 198.500,00 -138.500,00 -69,77 60.000,00
 Program 1001 DJELOVANJE MJESNE  
 SAMOUPRAVE 110.000,00 -82.000,00 -74,55 28.000,00
 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost  
 mjesnih odbora 110.000,00 -82.000,00 -74,55 28.000,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 110.000,00 -82.000,00 -74,55 28.000,00

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 -82.000,00 -74,55 28.000,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 -82.000,00 -74,55 28.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 -12.000,00 -60,00 8.000,00
323 Rashodi za usluge 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 75.000,00 -55.000,00 -73,33 20.000,00

 Program 1002 DJELOVANJE VIJEĆA  
 SRPSKE NACIONALNE MANJINE 80.500,00 -48.500,00 -60,25 32.000,00
 Aktivnost A100001 Zaštita prava  
 nacionalnih manjina 80.500,00 -48.500,00 -60,25 32.000,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 80.500,00 -48.500,00 -60,25 32.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.500,00 -48.500,00 -60,25 32.000,00
32 Materijalni rashodi 30.500,00 -3.500,00 -11,48 27.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.500,00 -3.500,00 -11,48 27.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 -45.000,00 -90,00 5.000,00
381 Tekuće donacije 50.000,00 -45.000,00 -90,00 5.000,00

 Program 1003 DJELOVANJE SAVJETA  
 MLADIH 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00
 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost  
 Savjeta mladih 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 3.000,00 -3.000,00 -100,00 0,00
324 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 2.000,00 -2.000,00 -100,00 0,00

 Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI  
 ODJEL 20.492.000,00 -13.806.300,00 -67,87 6.685.700,00
 Glava 00201 SLUŽBA ZA JAVNU  
 UPRAVU 1.849.500,00 -52.500,00 -2,84 1.797.000,00
 Program 1001 JAVNA UPRAVA I  
 ADMINISTRACIJA 1.849.500,00 -52.500,00 -2,84 1.797.000,00
 Aktivnost A100001 Administracija i  
 upravljanje 1.849.500,00 -52.500,00 -2,84 1.797.000,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.211.500,00 -70.500,00 -5,81 1.141.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.211.500,00 -70.500,00 -5,81 1.141.000,00
31 Rashodi za zaposlene 606.500,00 2.000,00 0,33 608.500,00
311 Plaće (Bruto) 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 20.500,00 2.000,00 9,76 22.500,00
313 Doprinosi na plaće 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00

32 Materijalni rashodi 585.500,00 -77.000,00 -13,15 508.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 40.500,00 -500,00 -1,23 40.000,00
323 Rashodi za usluge 388.000,00 34.000,00 8,76 422.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 157.000,00 -110.500,00 -70,38 46.500,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak

Novi 
iznos



Stranica 4174 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.

34 Financijski rashodi 14.500,00 9.500,00 65,52 24.000,00
343 Ostali financijski rashodi 14.500,00 9.500,00 65,52 24.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
383 Kazne, penali i naknade štete 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

 Izvor 2.0. VLASTITI PRIHODI 15.000,00 154.500,00 1.030,00 169.500,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 -5.000,00 -33,33 10.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 -5.000,00 -33,33 10.000,00
323 Rashodi za usluge 15.000,00 4.000,00 26,66 19.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  150.000,00  150.000,00
343 Ostali financijski rashodi 0,00 500,00  500,00

 Izvor 3.5. Ostali prihodi za posebne  
 namjene - OPĆINA 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00
34 Financijski rashodi 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00
343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00

 Izvor 4.0. POMOĆI 608.000,00 -131.500,00 -21,63 476.500,00

3 Rashodi poslovanja 378.000,00 41.000,00 10,85 419.000,00
32 Materijalni rashodi 378.000,00 41.000,00 10,85 419.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 283.000,00 -39.000,00 -13,78 244.000,00
323 Rashodi za usluge 95.000,00 80.000,00 84,21 175.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 27.500,00 91,67 57.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 30.000,00 27.500,00 91,67 57.500,00
422 Postrojenja i oprema 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 27.500,00 0,00 27.500,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate  
 zajmova 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
 kredita i zajmova 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00
542 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova  
 od kreditnih i ostalih financijskih  
 institucija u javn 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00

 Izvor 6.0. PRIHODI OD PRODAJE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 14.000,00 -4.000,00 -28,57 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 14.000,00 -4.000,00 -28,57 10.000,00
32 Materijalni rashodi 14.000,00 -4.000,00 -28,57 10.000,00
323 Rashodi za usluge 14.000,00 -4.000,00 -28,57 10.000,00

 Glava 00202 SLUŽBA ZA GOSPODARSKU  
 DJELATNOST 410.000,00 -95.000,00 -23,17 315.000,00
 Program 1001 ORGANIZIRANJE I  
 PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 170.000,00 40.000,00 23,53 210.000,00
 Aktivnost A100001 Protupožarna i  
 civilna zaštita 170.000,00 40.000,00 23,53 210.000,00
 Izvor 2.0. VLASTITI PRIHODI 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak

Novi 
iznos



Broj 72 - Stranica 4175»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 28. prosinca 2017.

 Izvor 3.5. Ostali prihodi za posebne  
 namjene - OPĆINA 10.000,00 -3.000,00 -30,00 7.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -3.000,00 -30,00 7.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 -3.000,00 -30,00 7.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 -3.000,00 -30,00 7.000,00

 Izvor 4.0. POMOĆI 160.000,00 40.000,00 25,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 35.000,00 23,33 185.000,00
38 Ostali rashodi 150.000,00 35.000,00 23,33 185.000,00
381 Tekuće donacije 150.000,00 -5.000,00 -3,33 145.000,00
382 Kapitalne donacije 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00

 Program 1003 POTPORA POLJOPRIVREDI  
 I GOSPODARSTVU 95.000,00 -90.000,00 -94,74 5.000,00
 Aktivnost A100001 Poticaji poduzetništva 95.000,00 -90.000,00 -94,74 5.000,00
 Izvor 2.0. VLASTITI PRIHODI 34.000,00 -34.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 34.000,00 -34.000,00 -100,00 0,00
35 Subvencije 34.000,00 -34.000,00 -100,00 0,00
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
 javnog sektora 34.000,00 -34.000,00 -100,00 0,00

 Izvor 4.0. POMOĆI 61.000,00 -56.000,00 -91,80 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 61.000,00 -56.000,00 -91,80 5.000,00
35 Subvencije 61.000,00 -56.000,00 -91,80 5.000,00
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
 javnog sektora 61.000,00 -56.000,00 -91,80 5.000,00

 Program 1004 PROSTORNO UREĐENJE  
 I UNAPREĐENJE ZAJEDNICE 125.000,00 -45.000,00 -36,00 80.000,00
 Aktivnost A100004 Strateško razvojni  
 program 125.000,00 -45.000,00 -36,00 80.000,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 125.000,00 -45.000,00 -36,00 80.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 125.000,00 -45.000,00 -36,00 80.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 125.000,00 -45.000,00 -36,00 80.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 125.000,00 -45.000,00 -36,00 80.000,00

 Program 1005 ELEMENTARNE NEPOGODE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Tekući projekt T100001 Elementarne  
 nepogode 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak

Novi 
iznos



Stranica 4176 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.

 Glava 00203 SLUŽBA ZA KOMUNALNU  
 DJELATNOST 17.375.000,00 -13.735.800,00 -79,05 3.639.200,00
 Program 1001 ODRŽAVANJE  
 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.807.000,00 11.000,00 0,61 1.818.000,00
 Aktivnost A100001 Odvodnja  
 atmosferskih voda 22.000,00 53.000,00 240,91 75.000,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 22.000,00 53.000,00 240,91 75.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 53.000,00 240,91 75.000,00
32 Materijalni rashodi 22.000,00 53.000,00 240,91 75.000,00
323 Rashodi za usluge 22.000,00 53.000,00 240,91 75.000,00

 Aktivnost A100002 Održavanje čistoće  
 javnih površina 250.000,00 50.000,00 20,00 300.000,00
 Izvor 3.2. Prihodi od komunalne naknade 250.000,00 50.000,00 20,00 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 50.000,00 20,00 300.000,00
32 Materijalni rashodi 250.000,00 50.000,00 20,00 300.000,00
323 Rashodi za usluge 250.000,00 50.000,00 20,00 300.000,00

 Aktivnost A100003 Održavanje  
 nerazvrstanih cesta 642.000,00 158.000,00 24,61 800.000,00
 Izvor 3.2. Prihodi od komunalne naknade 442.000,00 158.000,00 35,75 600.000,00

3 Rashodi poslovanja 442.000,00 158.000,00 35,75 600.000,00
32 Materijalni rashodi 442.000,00 158.000,00 35,75 600.000,00
323 Rashodi za usluge 442.000,00 158.000,00 35,75 600.000,00

 Izvor 4.0. POMOĆI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

 Aktivnost A100004 Održavanje groblja 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00
 Izvor 3.2. Prihodi od komunalne naknade 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00

3 Rashodi poslovanja 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00
32 Materijalni rashodi 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00
323 Rashodi za usluge 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00

 Aktivnost A100005 Javna rasvjeta 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00
 Izvor 3.2. Prihodi od komunalne naknade 240.000,00 40.000,00 16,67 280.000,00

3 Rashodi poslovanja 240.000,00 40.000,00 16,67 280.000,00
32 Materijalni rashodi 240.000,00 40.000,00 16,67 280.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
323 Rashodi za usluge 60.000,00 40.000,00 66,67 100.000,00

 Izvor 4.0. POMOĆI 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00

 Aktivnost A100006 Komunalna higijena 70.000,00 15.000,00 21,43 85.000,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 70.000,00 15.000,00 21,43 85.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 15.000,00 21,43 85.000,00
32 Materijalni rashodi 70.000,00 15.000,00 21,43 85.000,00
323 Rashodi za usluge 70.000,00 15.000,00 21,43 85.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak

Novi 
iznos



Broj 72 - Stranica 4177»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 28. prosinca 2017.

 Aktivnost A100008 Opskrba pitkom vodom 520.000,00 -265.000,00 -50,96 255.000,00
 Izvor 3.3. Prihodi od šumskog doprinosa 0,00 165.000,00 0,00 165.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 165.000,00 0,00 165.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 165.000,00 0,00 165.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 165.000,00 0,00 165.000,00

 Izvor 4.0. POMOĆI 520.000,00 -430.000,00 -82,69 90.000,00

3 Rashodi poslovanja 520.000,00 -430.000,00 -82,69 90.000,00
32 Materijalni rashodi 520.000,00 -430.000,00 -82,69 90.000,00
323 Rashodi za usluge 520.000,00 -430.000,00 -82,69 90.000,00

 Program 1002 JAVNI RADOVI  
 - ULJEPŠAJMO IZGLED OPĆINE 273.000,00 327.000,00 119,78 600.000,00
 Aktivnost A100001 Uređenje biciklističkih  
 staza i zelenih površina 273.000,00 327.000,00 119,78 600.000,00
 Izvor 3.5. Ostali prihodi za posebne  
 namjene - OPĆINA 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00

 Izvor 4.0. POMOĆI 269.000,00 331.000,00 123,05 600.000,00

3 Rashodi poslovanja 269.000,00 331.000,00 123,05 600.000,00
31 Rashodi za zaposlene 224.500,00 281.000,00 125,17 505.500,00
311 Plaće (Bruto) 190.000,00 236.800,00 124,63 426.800,00
313 Doprinosi na plaće 34.500,00 44.200,00 128,12 78.700,00

32 Materijalni rashodi 44.500,00 50.000,00 112,36 94.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00
323 Rashodi za usluge 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

 Program 1003 GRADNJA OBJEKATA I  
 UREĐAJA KOMUNALNE  
 INFRASTRUKTURE 15.295.000,00 -14.073.800,00 -92,02 1.221.200,00
 Kapitalni projekt K100001 Gradnja javnih  
 površina, nerazvrstanih cesta, groblja  
 i javne rasvjete 1.340.000,00 -218.800,00 -16,33 1.121.200,00
 Izvor 2.0. VLASTITI PRIHODI 115.000,00 -92.500,00 -80,43 22.500,00

3 Rashodi poslovanja 55.000,00 -55.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 55.000,00 -55.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 55.000,00 -55.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 -37.500,00 -62,50 22.500,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 60.000,00 -37.500,00 -62,50 22.500,00
412 Nematerijalna imovina 60.000,00 -37.500,00 -62,50 22.500,00

 Izvor 3.3. Prihodi od šumskog doprinosa 550.000,00 -21.300,00 -3,87 528.700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 550.000,00 -21.300,00 -3,87 528.700,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 175.000,00 -140.000,00 -80,00 35.000,00
412 Nematerijalna imovina 175.000,00 -140.000,00 -80,00 35.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 375.000,00 118.700,00 31,65 493.700,00
421 Građevinski objekti 375.000,00 118.700,00 31,65 493.700,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak

Novi 
iznos



Stranica 4178 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.

 Izvor 4.0. POMOĆI 675.000,00 -105.000,00 -15,56 570.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00 -50.000,00 -50,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 575.000,00 -55.000,00 -9,57 520.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 575.000,00 -55.000,00 -9,57 520.000,00
421 Građevinski objekti 575.000,00 -55.000,00 -9,57 520.000,00

 Kapitalni projekt K100002 Gradnja  
 objekata za opskrbu pitkom vodom i  
 odvodnju otpadnih voda 120.000,00 -110.000,00 -91,67 10.000,00
 Izvor 3.3. Prihodi od šumskog doprinosa 120.000,00 -110.000,00 -91,67 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 -110.000,00 -91,67 10.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 120.000,00 -110.000,00 -91,67 10.000,00
412 Nematerijalna imovina 120.000,00 -110.000,00 -91,67 10.000,00

 Kapitalni projekt K100003 Održavanje  
 čistoće i odlaganje komunalnog otpada 13.735.000,00 -13.735.000,00 -100,00 0,00
 Izvor 2.0. VLASTITI PRIHODI 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 40.000,00 -40.000,00 -100,00 0,00

 Izvor 3.2. Prihodi od komunalne naknade 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00
412 Nematerijalna imovina 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00

 Izvor 4.0. POMOĆI 12.680.000,00 -12.680.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine 12.600.000,00 -12.600.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 12.600.000,00 -12.600.000,00 -100,00 0,00
421 Građevinski objekti 12.600.000,00 -12.600.000,00 -100,00 0,00

 Izvor 7.0. NAMJENSKI PRIHODI OD  
 ZADUŽIVANJA 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00
421 Građevinski objekti 1.000.000,00 -1.000.000,00 -100,00 0,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak

Novi 
iznos



Broj 72 - Stranica 4179»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 28. prosinca 2017.

 Kapitalni projekt K100004 Izgradnja  
 javne rasvjete 100.000,00 -10.000,00 -10,00 90.000,00
 Izvor 3.1. Prihodi od komunalnog  
 doprinosa 70.000,00 20.000,00 28,57 90.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 20.000,00 28,57 90.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 70.000,00 20.000,00 28,57 90.000,00
421 Građevinski objekti 70.000,00 20.000,00 28,57 90.000,00

 Izvor 4.0. POMOĆI 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00
421 Građevinski objekti 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00

 Glava 00204 SLUŽBA ZA DRUŠTVENU  
 DJELATNOST 857.500,00 77.000,00 8,98 934.500,00
 Program 1001 PROGRAM JAVNIH  
 POTREBA U KULTURI 259.000,00 12.000,00 4,63 271.000,00
 Aktivnost A100001 Udruge civilnog  
 karaktera 116.000,00 0,00 0,00 116.000,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 116.000,00 0,00 0,00 116.000,00

3 Rashodi poslovanja 116.000,00 0,00 0,00 116.000,00
38 Ostali rashodi 116.000,00 0,00 0,00 116.000,00
381 Tekuće donacije 116.000,00 0,00 0,00 116.000,00

 Aktivnost A100002 Narodno  
 sveučilište Dvor 25.000,00 5.000,00 20,00 30.000,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 25.000,00 5.000,00 20,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 5.000,00 20,00 30.000,00
38 Ostali rashodi 25.000,00 5.000,00 20,00 30.000,00
381 Tekuće donacije 25.000,00 5.000,00 20,00 30.000,00

 Aktivnost A100003 Obnova i zaštita  
 objekata u kulturi 28.000,00 -28.000,00 -100,00 0,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 28.000,00 -28.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 28.000,00 -28.000,00 -100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 28.000,00 -28.000,00 -100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 28.000,00 -28.000,00 -100,00 0,00

 Aktivnost A100004 Općinske manifestacije 90.000,00 35.000,00 38,89 125.000,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 90.000,00 35.000,00 38,89 125.000,00

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 35.000,00 38,89 125.000,00
32 Materijalni rashodi 90.000,00 35.000,00 38,89 125.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 90.000,00 35.000,00 38,89 125.000,00

 Program 1002 PROGRAM JAVNIH  
 POTREBA U ŠKOLSTVU 90.500,00 -9.500,00 -10,50 81.000,00
 Aktivnost A100001 Sufinanciranje javnih  
 potreba u školstvu Općine Dvor 90.500,00 -9.500,00 -10,50 81.000,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 90.500,00 -9.500,00 -10,50 81.000,00

3 Rashodi poslovanja 90.500,00 -9.500,00 -10,50 81.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 90.500,00 -9.500,00 -10,50 81.000,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00
366 Pomoći proračunskim korisnicima  
 drugih proračuna 90.500,00 -9.500,00 -10,50 81.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak

Novi 
iznos



Stranica 4180 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.

 Program 1003 PROGRAM JAVNIH  
 POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 448.000,00 -15.500,00 -3,46 432.500,00
 Aktivnost A100001 Redovna aktivnost  
 socijalne skrbi 448.000,00 -15.500,00 -3,46 432.500,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 448.000,00 -15.500,00 -3,46 432.500,00

3 Rashodi poslovanja 448.000,00 -15.500,00 -3,46 432.500,00
37 Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade 448.000,00 -15.500,00 -3,46 432.500,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 448.000,00 -15.500,00 -3,46 432.500,00

 Program 1004 PROGRAM JAVNIH  
 POTREBA U SPORTU 60.000,00 90.000,00 150,00 150.000,00
 Aktivnost A100001 Djelatnost sportskih  
 udruga i klubova 60.000,00 90.000,00 150,00 150.000,00
 Izvor 4.0. POMOĆI 60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00
38 Ostali rashodi 60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00
381 Tekuće donacije 60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00

 Izvor 5.0. DONACIJE 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja  -6.000,00 156,67 150.000,00
38 Ostali rashodi  -6.000,00 156,67 150.000,00
381 Tekuće donacije  -6.000,00 156,67 150.000,00

 Razdjel 003 PRORAČUNSKI KORISNICI 1.176.550,00 16.140,00 1,37 1.192.690,00
 Glava 00301 KNJIŽNICA I ČITAONICA 318.500,00 -4.920,00 -1,54 313.580,00
 Proračunski korisnik 29105 KNJIŽNICA  
 I ČITAONICA DVOR 318.500,00 -4.920,00 -1,54 313.580,00
 Program 1001 PROGRAM JAVNIH  
 POTREBA U KULTURI 318.500,00 -4.920,00 -1,54 313.580,00
 Aktivnost A100005 Redovna djelatnost  
 Knjižnice i čitaonice 318.500,00 -4.920,00 -1,54 313.580,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 230.500,00 8.580,00 3,72 239.080,00
 Korisnik K002 KNJIŽNICA I ČITAONICA 230.500,00 8.580,00 3,72 239.080,00

3 Rashodi poslovanja 230.500,00 8.580,00 3,72 239.080,00
31 Rashodi za zaposlene 200.500,00 13.680,00 6,82 214.180,00
311 Plaće (Bruto) 159.000,00 6.500,00 4,09 165.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 14.500,00 -6.000,00 -41,38 8.500,00
313 Doprinosi na plaće 27.000,00 13.180,00 48,81 40.180,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 -5.100,00 -17,00 24.900,00
321 Naknade troškova zaposlenima 9.000,00 -1.100,00 -12,22 7.900,00
323 Rashodi za usluge 18.000,00 -4.000,00 -22,22 14.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

 Izvor 2.1. VLASTITI PRIHODI  
 - PK KNJIŽNICA I ČITAONICA DVOR 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00
 Korisnik K002 KNJIŽNICA I ČITAONICA 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00

3 Rashodi poslovanja 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00
32 Materijalni rashodi 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00 -500,00 -20,00 2.000,00
323 Rashodi za usluge 6.000,00 500,00 8,33 6.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak

Novi 
iznos



Broj 72 - Stranica 4181»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 28. prosinca 2017.

 Izvor 3.6. Prihodi za posebne namjene  
 - PK Knjižnica i čitaonica 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
 Korisnik K002 KNJIŽNICA I ČITAONICA 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

3 Rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
32 Materijalni rashodi 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
323 Rashodi za usluge 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

 Izvor 4.0. POMOĆI 21.000,00 -6.500,00 -30,95 14.500,00
 Korisnik K002 KNJIŽNICA I ČITAONICA 21.000,00 -6.500,00 -30,95 14.500,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 -1.500,00 -25,00 4.500,00
32 Materijalni rashodi 6.000,00 -1.500,00 -25,00 4.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 -1.500,00 -25,00 4.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 -5.000,00 -33,33 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 15.000,00 -5.000,00 -33,33 10.000,00
422 Postrojenja i oprema 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
 vrijednosti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

 Izvor 4.1. Pomoći - PK Knjižnica i čitaonica 52.000,00 -7.000,00 -13,46 45.000,00
 Korisnik K002 KNJIŽNICA I ČITAONICA 52.000,00 -7.000,00 -13,46 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 6.000,00 85,71 13.000,00
32 Materijalni rashodi 7.000,00 6.000,00 85,71 13.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 1.000,00 20,00 6.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 5.000,00 250,00 7.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 -13.000,00 -28,89 32.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 45.000,00 -13.000,00 -28,89 32.000,00
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene  
 vrijednosti 35.000,00 -3.000,00 -8,57 32.000,00

 Glava 00302 DJEČJI VRTIĆ 858.050,00 21.060,00 2,51 879.110,00
 Proračunski korisnik 29092 DJEČJI  
 VRTIĆ »SUNCE« DVOR 858.050,00 21.060,00 2,51 879.110,00
 Program 1005 PROGRAM JAVNIH  
 POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 858.050,00 21.060,00 2,51 879.110,00
 Aktivnost A100001 Redovna djelatnost  
 Dječjeg vrtića 858.050,00 21.060,00 2,51 879.110,00
 Izvor 1.0. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 458.050,00 46.670,00 10,19 504.720,00
 Korisnik K001 DJEČJI VRTIĆ »SUNCE« 458.050,00 46.670,00 10,19 504.720,00

3 Rashodi poslovanja 458.050,00 46.670,00 10,19 504.720,00
31 Rashodi za zaposlene 396.600,00 48.370,00 12,20 444.970,00
311 Plaće (Bruto) 327.285,00 35.715,00 10,91 363.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 13.000,00 7.500,00 57,69 20.500,00
313 Doprinosi na plaće 56.315,00 5.155,00 9,15 61.470,00

32 Materijalni rashodi 61.450,00 -1.700,00 -2,77 59.750,00
321 Naknade troškova zaposlenima 26.850,00 -700,00 -2,61 26.150,00
323 Rashodi za usluge 29.100,00 -1.000,00 -3,44 28.100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak

Novi 
iznos



Stranica 4182 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.

 Izvor 3.7. Prihodi za posebne namjene  
 - PK Dječji vrtić »SUNCE« 110.000,00 2.000,00 1,82 112.000,00
 Korisnik K001 DJEČJI VRTIĆ »SUNCE« 110.000,00 2.000,00 1,82 112.000,00

3 Rashodi poslovanja 103.000,00 7.000,00 6,80 112.000,00
32 Materijalni rashodi 103.000,00 7.000,00 6,80 112.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 77.000,00 9.000,00 11,69 86.000,00
323 Rashodi za usluge 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000,00 -7.000,00 -100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 7.000,00 -7.000,00 -100,00 0,00
421 Građevinski objekti 1.000,00 -1.000,00 -100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 6.000,00 -6.000,00 -100,00 0,00

 Izvor 4.0. POMOĆI 265.000,00 -17.950,00 -6,77 247.050,00
 Korisnik K001 DJEČJI VRTIĆ »SUNCE« 265.000,00 -17.950,00 -6,77 247.050,00

3 Rashodi poslovanja 173.000,00 -12.950,00 -7,49 160.050,00
32 Materijalni rashodi 173.000,00 -12.950,00 -7,49 160.050,00
322 Rashodi za materijal i energiju 87.000,00 -12.950,00 -14,89 74.050,00
323 Rashodi za usluge 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 92.000,00 -5.000,00 -5,43 87.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00
412 Nematerijalna imovina 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00
421 Građevinski objekti 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

 Izvor 4.2. Pomoći - PK Dječji vrtić »SUNCE« 25.000,00 -9.660,00 -38,64 15.340,00
 Korisnik K001 DJEČJI VRTIĆ »SUNCE« 25.000,00 -9.660,00 -38,64 15.340,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 -9.660,00 -38,64 15.340,00
31 Rashodi za zaposlene 3.880,00 -1.890,00 -48,71 1.990,00
311 Plaće (Bruto) 3.300,00 -1.600,00 -48,48 1.700,00
313 Doprinosi na plaće 580,00 -290,00 -50,00 290,00

32 Materijalni rashodi 21.120,00 -7.770,00 -36,79 13.350,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.120,00 -70,00 -6,25 1.050,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 -7.700,00 -38,50 12.300,00

u kunama
Broj 

konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena
iznos

Promjena  
postotak

Novi 
iznos

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4
Projekcija Proračuna Općine Dvor za razdoblje 2017. - 2019. - mijenja se i glasi:
»Projekcija Proračuna Općine Dvor za razdoblje 2017. - 2019. godine

u kunama

OPIS
1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA       
6 Prihodi poslovanja 8.836.790,00 8.495.261,50 8.580.214,13 93,1% 101,0% 97,1%
7 Prihodi od prodaje nefinancijske  
 imovine 10.000,00 14.140,00 14.281,40 141,4% 101,0% 142,8%



Broj 72 - Stranica 4183»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 28. prosinca 2017.

3 Rashodi poslovanja 7.394.090,00 6.835.831,50 6.904.189,83 92,4% 101,0% 93,3%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine 1.452.700,00 1.471.570,00 1.486.285,70 101,3% 101,0% 102,3%

 RAZLIKA - MANJAK 0,00 202.000,00 204.020,00 0,0% 101,0% 0,0%
       
B.  RAČUN ZADUŽIVANJA/ 
 FINANCIRANJA       
8 Primici od financijske imovine  
 i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
5 Izdaci za financijsku imovinu i  
 otplate zajmova 0,00 202.000,00 204.020,00 0,0% 101,0% 0,0%
 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 -202.000,00 -204.020,00 0,0% 101,0% 0,0%
       
 VIŠAK/MANJAK + NETO  
 ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

u kunama

OPIS
1 2 3 2/1 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Broj
konta

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1
2017. 2018. 2019. INDEX

6 Prihodi poslovanja 8.836.790,00 8.495.261,50 8.580.214,13 96,1% 101,0% 97,1%
61 Prihodi od poreza 1.042.450,00 1.821.181,50 1.839.393,33 174,7% 101,0% 176,4%
611 Porez i prirez na dohodak 893.450,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
613 Porezi na imovinu 120.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
614 Porezi na robu i usluge 29.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

63 Pomoći iz inozemstva i od  
 subjekata unutar općeg  
 proračuna 5.271.340,00 4.514.700,00 4.559.847,00 85,6% 101,0% 86,5%
633 Pomoći proračunu iz drugih  
 proračuna 4.460.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
634 Pomoći od izvanproračunskih  
 korisnika 751.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
636 Pomoći proračunskim korisnicima  
 iz proračuna koji im nije nadležan 60.340,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

64 Prihodi od imovine 230.000,00 204.020,00 206.060,20 88,7% 101,0% 89,6%
641 Prihodi od financijske imovine 33.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
642 Prihodi od nefinancijske imovine 197.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

65 Prihodi od upravnih i  
 administrativnih pristojbi,  
 pristojbi po posebnim  
 propisima i naknada 2.181.500,00 1.934.655,00 1.954.001,55 88,6% 101,0% 89,5%
651 Upravne i administrativne  
 pristojbe 52.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
652 Prihodi po posebnim propisima 829.500,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
653 Komunalni doprinosi i naknade 1.300.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

66 Prihodi od prodaje proizvoda  
 i robe te pruženih usluga i  
 prihodi od donacija 110.500,00 10.605,00 10.711,05 9,6% 101,0% 9,7%
661 Prihodi od prodaje proizvoda i  
 robe te pruženih usluga 110.500,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

68 Kazne, upravne mjere i  
 ostali prihodi 1.000,00 10.100,00 10.201,00 1.010,0% 101,0% 1.020,1%
683 Ostali prihodi 1.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%



Stranica 4184 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.

7 Prihodi od prodaje nefinancijske  
 imovine 10.000,00 14.140,00 14.281,40 141,4% 101,0% 142,8%
72 Prihodi od prodaje proizvedene  
 dugotrajne imovine 10.000,00 14.140,00 14.281,40 141,4% 101,0% 142,8%
721 Prihodi od prodaje građevinskih  
 objekata 10.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

u kunama

Broj
konta

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1
2017. 2018. 2019. INDEX

u kunama

Broj
konta

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1
2017. 2018. 2019. INDEX

3 Rashodi poslovanja 7.394.090,00 6.835.831,50 6.904.189,83 92,4% 101,0% 93,3%
31 Rashodi za zaposlene 2.325.540,00 1.914.030,80 1.933.171,11 82,3% 101,0% 83,1%
311 Plaće (Bruto) 1.927.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
312 Ostali rashodi za zaposlene 51.500,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
313 Doprinosi na plaće 347.040,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

32 Materijalni rashodi 4.007.550,00 3.829.990,70 3.868.290,62 95,5% 101,0% 96,5%
321 Naknade troškova zaposlenima 119.100,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
322 Rashodi za materijal i energiju 874.550,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
323 Rashodi za usluge 2.278.600,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
324 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
329 Ostali nespomenuti rashodi  
 poslovanja 735.300,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

34 Financijski rashodi 24.500,00 15.655,00 15.811,55 63,9% 101,0% 64,5%
343 Ostali financijski rashodi 24.500,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

35 Subvencije 5.000,00 95.950,00 96.909,50 1.919,0% 101,0% 1.938,1%
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 poljoprivrednicima i obrtnicima  
 izvan javnog sektora 5.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

36 Pomoći dane u inozemstvo i  
 unutar općeg proračuna 81.000,00 91.405,00 92.319,05 112,8% 101,0% 113,9%
363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
366 Pomoći proračunskim korisnicima  
 drugih proračuna 81.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

37 Naknade građanima i kućanstvima  
 na temelju osiguranja i druge  
 naknade 432.500,00 442.380,00 446.803,80 102,2% 101,0% 103,3%
372 Ostale naknade građanima i  
 kućanstvima iz proračuna 432.500,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

38 Ostali rashodi 518.000,00 446.420,00 450.884,20 86,1% 101,0% 87,6%
381 Tekuće donacije 458.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
382 Kapitalne donacije 40.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine 1.452.700,00 1.471.570,00 1.486.285,70 101,3% 101,0% 102,3%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 154.500,00 373.700,00 377.437,00 241,8% 101,0% 244,3%
412 Nematerijalna imovina 154.500,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 1.298.200,00 1.097.870,00 1.108.848,70 84,5% 101,0% 85,4%
421 Građevinski objekti 1.103.700,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
422 Postrojenja i oprema 45.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
424 Knjige, umjetnička djela i ostale  
 izložbene vrijednosti 42.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
426 Nematerijalna proizvedena imovina 107.500,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%



Broj 72 - Stranica 4185»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 28. prosinca 2017.

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA       

u kunama

Broj
konta

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1 2 3 2/1 3/2 3/1
2017. 2018. 2019. INDEX

8 Primici od financijske imovine  
 i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
842 Primljeni krediti i zajmovi od  
 kreditnih i ostalih financijskih  
 institucija u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

5 Izdaci za financijsku imovinu  
 i otplate zajmova 0,00 202.000,00 204.020,00 0,0% 101,0% 0,0%
54 Izdaci za otplatu glavnice  
 primljenih kredita i zajmova 0,00 202.000,00 204.020,00 0,0% 101,0% 0,0%
542 Otplata glavnice primljenih kredita  
 i zajmova od kreditnih i ostalih  
 financijskih institucija u javn. 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

Članak 5.
Plan razvojnih programa 2017. - 2019. mijenja se i glasi:

»PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 2017. - 2019. GODINE

u kunama
BROJ 

KONTA
INVESTICIJA / KAPITALNA 

POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 2017. 2018. 2019. UKUPNO 
(od 3 do 5)

1 2 3 4 5 6

SVEUKUPNO 3.034.200,00 3.391.580,00 3.425.495,80 9.851.275,80

RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.034.300,00 3.391.580,00 3.425.495,80 9.851.275,80
Program 1004 PROSTORNO UREĐENJE I 

UNAPREĐENJE ZAJEDNICE 80.000,00 126.250,00 127.512,50 333.762,56
Aktivnost A100004 Strateško razvojni program 80.000,00 126.250,00 127.512,50 333.762,50

IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 80.000,00 126.250,00 127.512,50 333.762,50

426 Nematerijalna proizvedena imovina 80.000,00 126.250,00 127.512,50 333.762,50

Program 1001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 1.733.000,00 1.755.380,00 1.772.933,80 5.261.313,80

Aktivnost A100001 Odvodnja atmosferskih voda 75.000,00 15.150,00 15.301,50 105.451,50
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 75.000,00 15.150,00 15.301,50 105.451,50

323 Rashodi za usluge 75.000,00 15.150,00 15.301,50 105.451,50

Aktivnost A100002 Održavanje čistoće javnih 
površina 300.000,00 252.500,00 255.025,00 807.525,00
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 300.000,00 252.500,00 255.025,00 807.525,00

323 Rashodi za usluge 300.000,00 252.500,00 255.025,00 807.525,00

Aktivnost A100003 Održavanje nerazvrstanih 
cesta 800.000,00 656.500,00 663.065,00 2.119.565,00
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 800.000,00 656.500,00 663.065,00 2.119.565,00

322 Rashodi za materijal i energiju 200.000,00 202.000,00 204.020,00 606.020,00
323 Rashodi za usluge 600.000,00 454.500,00 459.045,00 1.531.545,00



Stranica 4186 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.

u kunama
BROJ 

KONTA
INVESTICIJA / KAPITALNA 

POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA 2017. 2018. 2019. UKUPNO 
(od 3 do 5)

1 2 3 4 5 6

Aktivnost A100004 Održavanje groblja 23.000,00 23.230,00 23.462,30 69.692,50
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 23.000,00 23.230,00 23.462,30 69.692,50

323 Rashodi za usluge 23.000,00 23.230,00 23.462,30 69.692,50

Aktivnost A100005 Javna rasvjeta 280.000,00 282.800,00 285.628,00 848.428,00
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 280.000,00 282.800,00 285.628,00 848.428,00

322 Rashodi za materijal i energiju 180.000,00 222.200,00 224.422,00 626.622,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00 60.600,00 61.206,00 221.806,00

Aktivnost A100008 Opskrba pitkom vodom 255.000,00 525.200,00 530.452,00 1.310.652,00
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 255.000,00 525.200,00 530.452,00 1.310.652,00

323 Rashodi za usluge 255.000,00 525.200,00 530.452,00 1.310.652,00

Program 1003 GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.221.200,00 1.509.950,00 1.525.049,50 4.256.199,50

Kapitalni 
projekt

K100001 Gradnja javnih površina, 
nerazvrstanih cesta, groblja i javne 
rasvjete 1.121.200,00 1.151.400,00 1.162.914,00 3.435.514,00
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 1.121.200,00 1.151.400,00 1.162.914,00 3.435.514,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 156.550,00 158.115,50 364.665,50
412 Nematerijalna imovina 57.500,00 237.350,00 239.723,50 534.573,50
421 Građevinski objekti 1.013.700,00 757.500,00 765.075,00 2.536.275,00

Kapitalni 
projekt

K100002 Gradnja objekata za opskrbu 
pitkom vodom i odvodnju otpadnih voda 10.000,00 121.200,00 122.412,00 253.612,00
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 10.000,00 121.200,00 122.412,00 253.612,00

412 Nematerijalna imovina 10.000,00 121.200,00 122.412,00 253.612,00

Kapitalni 
projekt

K100003 Održavanje čistoće i odlaganje 
komunalnog otpada 0,00 136.350,00 137.713,50 274.063,50
IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 0,00 136.350,00 137.713,50 274.063,50

323 Rashodi za usluge 0,00 121.200,00 122.412,00 243.612,00
412 Nematerijalna imovina 0,00 15.150,00 15.301,50 30.451,50
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni 
projekt

K100004 Izgradnja javne rasvjete
90.000,00 101.000,00 102.010,00 293.010,00

IZVORI FINANCIRANJA UKUPNO 90.000,00 101.000,00 102.010,00 293.010,00

421 Građevinski objekti 90.000,00 101.000,00 102.010,00 293.010,00

Članak 6.

Ove II. izmjene i dopune Proračuna Općine Dvor za 
2017. godinu sa Projekcijama proračuna Općine Dvor 
za razdoblje 2017. - 2019. godine i Planom razvojnih 
programa 2017. - 2019. godine, stupaju na snagu dan 
nakon objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/17-01/04
URBROJ: 2176/08-02-17/01
Dvor, 27. prosinca 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

61.
Na temelju članka 35 stavka 2. Zakona o vlasniš-

tvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, 



Broj 72 - Stranica 4187»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 28. prosinca 2017.

broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 
i 152/14), članka 103. stavka 1. i 2. Zakona o cestama 
(»Narodne novine«, broj 84/11, 11/13, 54/13, 148/13 
i 92/14), članka 1. Mreže nerazvrstanih cesta na po-
dručju Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 1/16), te 
članka 30. Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, 
broj 31/09, 13/10, 15/13 i 30/14), Općinsko vijeće 
Općine Dvor, na sjednici održanoj 27. prosinca 2017. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o ukidanju statusa javnog dobra u općoj  

uporabi na dijelu nerazvrstane ceste

Članak 1.
Utvrđuje se da dio nerazvrstane ceste broj NC1-18 

odnosno dio k.č.br. 1108 put kroz Majur od 7143 m2, 
upisana u zk.ul. 1825, k.o. Dvor, prema Parcelacijskom 
elaboratu Geoprojekta, d.o.o Petrinja broj 118-17 pod 
novom oznakom k.č.br. 1108/2 od 1027 m2 i k.č.br. 
1008/3 od 1112 m2 ne predstavlja dio javnog dobra 
u općoj uporabi odnosno nije dio nerazvrstane ceste 
NC1-18 obzirom da je trajno prestala potreba korištenja 
toga dijela nekretnine kao nerazvrstane ceste. 

Članak 2.
Iz razloga navedenog u članku 1. ove Odluke 

na k.č.br. 1108/2 i k.č.br. 1108/3, k.o. Dvor ukida se 
status javnog dobra u općoj uporabi. Općinski sud u 
Sisku, Stalna služba u Hrvatskoj Kostajnici, Zk. odjel 
Dvor izvršiti će brisanje upisa statusa javnog dobra u 
općoj uporabi na k.č.br. 1108/2 i k.č.br. 1108/3, k.o. 
Dvor i uknjižbu upisa prava vlasništva na ime i za 
korist Općine Dvor.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 943-01/17-01/01
URBROJ: 2176/08-02-17/01
Dvor, 27. prosinca 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

62.
Na temelju članka 41. Zakona o turističkim zajed-

nicama i promicanju hrvatskog turizma (»Narodne 
novine«, broj 152/08) i članka 30. Statuta Općine Dvor 
(»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13 i 30/14), 
Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici održanoj 27. 
prosinca 2017. godine, donijelo je 

O D L U K U
o namjeri osnivanja Turističke  

zajednice područja

Članak 1.
Općina Dvor iskazuje namjeru osnivanja Turističke 

zajednice područja koja bi uključivala područje Općine 
Dvor, a za koju su načelni pristanak dale slijedeće je-
dinice lokalne samouprave: Grad Hrvatska Kostajnica, 
Općina Majur, Općina Hrvatska Dubica i Općina Sunja.

Članak 2.
Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Dvor za 

potpisivanje sporazuma o zajedničkoj suradnji za 
osnivanje Turističke zajednice područja i daljnje 
provođenje svih potrebnih radnji u svrhu osnivanja 
Turističke zajednice područja.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 334-01/17-01/01
URBROJ: 2176/08-02-17-01
Dvor, 27. prosinca 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

63.
Temeljem članka 48. stavka 2. Zakona o lokalnoj i 

područnoj /regionalnoj/ samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 30. Statuta 
Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 
15/13 i 30/14), Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjednici 
održanoj dana 27. prosinca 2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o nabavi kamenog agregata

Članak 1.
Odobrava se nabava kamenog agregata u 2018. 

godini za potrebe Općine Dvor, s tim da vrijednost 
nabave ne može biti veća od 160.000,00 kn bez ura-
čunatog PDV-a.

Članak 2.
Nabava iz članka 1. ove Odluke provest će se 

sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi KLASA: 
330-01/17-01/01, URBROJ: 2176/08-01-17-01 od  
28. ožujka 2017. godine (»Službeni vjesnik«, broj 17/17).



Stranica 4188 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 340-03/17-01/01
URBROJ: 2176/08-02-17/01
Dvor, 27. prosinca 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

64.
Na temelju članka 30. alineja 24. Statuta Općine 

Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13 i 
30/14) i članka 34. stavka 2. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 
15/13 i 30/14), Općinsko vijeće Općine Dvor, na sjed-
nici održanoj 27. prosinca 2017. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izboru Odbora za poljoprivredu

Članak 1.
U Odbor za poljoprivredu Općinskog vijeća Općine 

Dvor izabrani su:
 1. Nikola Trbulin, Dvor, Grmušani 1a - za pred-

sjednika
 2. Milan Janković, Dvor, Unčani 70a - za člana
 3. Miroslav Milaković, Dvor, Ljubina 12a - za 

člana
 4. Milan Pribičević, Dvor, Rudeži 1 - za člana
 5. Dmitar Miličević, Dvor, Paukovac 26 - za člana
 6. Aleksandar Strineka, Dvor, Donji  

Javoranj 32 - za člana
 7. Mile Zečević, Dvor, Matijevići, A. Kovačića 1  

- za člana
 8. Predrag Begić, Dvor, Zamlača 56a - za člana
 9. Dragoljub Arbutina, Dvor, Bansko Vrpolje 72 

- za člana
 10. Božidar Akik, Dvor, Zrinska Draga 38 - za člana
 11. Miroslav Krstinić, Dvor, Pedalj 44 - za člana
 12. Štefan Abramović, Dvor, Unčani 30 - za člana 
 13. Božo Trivanović, Dvor, Javornik 1/1 - za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 023-05/17-01/18
URBROJ: 2176/08-02-17/01
Dvor, 27. prosinca 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

65.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 i 137/15), članka 17. Zakona o izmjenama 
Zakona o lokalnim porezima (»Narodne novine«, broj 
101/17) i članka 30. Statuta Općine Dvor (»Službeni 
vjesnik«, broj 31/09, 13/10, 15/13 i 30/14), Općinsko 
vijeće Općine Dvor, na sjednici održanoj 27. prosinca 
2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjenama Odluke o općinskim porezima 

Općine Dvor

Članak 1.
U Odluci o općinskim porezima Općine Dvor 

(»Službeni vjesnik«, broj 49/17 i »Narodne novine«, 
broj 116/17) članak 3. briše se.

Članak 2.
U Odluci o općinskim porezima Općine Dvor 

(»Službeni vjesnik«, broj 49/17 i »Narodne novine«, 
broj 116/17) članak 18. briše se.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor. 
Ova Odluka objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Općine Dvor i »Narodnim novinama«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 410-01/17-01/02
URBROJ: 2176/08-02-17-01
Dvor, 27. prosinca 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

66.
Na temelju članka 65. stavka 3. Zakona o šumama 

(»Narodne novine«, broj 140/05, 82/06, 129/08, 80/10, 
124/10, 25/12, 68/12, 148/13 i 94/14) i članka 30. 
Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 
13/10, 15/13 i 30/14), Općinsko vijeće Općine Dvor, 
na sjednici održanoj 27. prosinca 2017. godine, donosi



Broj 72 - Stranica 4189»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 28. prosinca 2017.

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Programa utroška sredstava šumskog doprinosa 

za 2017. godinu

Članak 1.

U Programu utroška sredstava šumskog doprinosa 
za 2017. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 56/16) u 
članku 1. mijenja se stavak 2. i glasi:

»Programom je planirana visina iznosa sredstava 
na temelju uplaćenih sredstava šumskog doprinosa 
i naknade za šumsku infrastrukturu u 2016. godini u 
iznosu od 706.000,00 kuna.«

Članak 2.

U Programu utroška sredstava šumskog doprinosa 
za 2017. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 56/16) članak 
2. mijenja se i glasi:

»Programom se planira sredstva šumskog dopri-
nosa koristiti za sufinanciranje izgradnje objekata 
komunalne infrastrukture i to za: 

Redni 
Broj NAZIV PROGRAMA Iznos

(kuna)
1. Izrada projektne 

dokumentacije za pojačano 
održavanje (sanaciju) 
nerazvrstanih cesta   22.000,00

2. Izrada geodetskih podloga 
za pojačano održavanje 
(sanaciju) nerazvrstanih cesta 20.000,00

3. Pojačano održavanje 
nerazvrstanih cesta na 
području Općine Dvor 494.000,00

4. Sanacija lokalnih vodovoda 
izmjenom cjevovoda 160.000,00

5. Izrada geodetskih podloga za 
izgradnju vodovoda 10.000,00
UKUPNO 706.000,00

Članak 3.

Ove Izmjene i dopune Programa utroška sredstava 
šumskog doprinosa za 2017. godinu stupaju na snagu 
dan nakon objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 321-11/17-01/03
URBROJ: 2176/08-02-17-02
Dvor, 27. prosinca 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

67.
Na temelju stavka 1. članka 28. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 144/12, 147/14 i 36/15) i članka 30. 
Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 
13/10, 15/13 i 30/14), Općinsko vijeće Općine Dvor, 
na sjednici održanoj 27. prosinca 2017. godine, donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Programa održavanja komunalne infrastrukture 

za 2017. godinu

Članak 1.
U Programu održavanja komunalne infrastrukture 

na području Općine Dvor za 2017. godinu (»Službeni 
vjesnik«, broj 56/16) članak 2. mijenja se i glasi:

»Ovaj Program obuhvaća slijedeće programe:

I. Odvodnja atmosferskih voda

- redovno čišćenje uređaja za odvodnju atmosfer-
skih voda na području mjesta Dvor, te propusta 
na nerazvrstanim cestama na području Općine 
Dvor dvaput godišnje (travanj - listopad) i to: 
5000 m’ odvodnih kanala, 40 odvodnih slivnih 
rešetki u mjestu Dvor i većeg broja propusta 
na nerazvrstanim cestama.

Radovi na održavanju objekata i uređaja za od-
vodnju atmosferskih voda povjereni su poduzeću 
Komunalac-Dvor d.o.o.

Sredstva za izvršenje radova predviđaju se u 
iznosu od 22.000,00 kn, a financiraju se iz sredstava 
komunalne naknade.

II. Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina

II.1. redovno čišćenje javnih površina (trgova, pješačkih zona, otvorenih odvodnih kanala, dječjih igrališta, 
javnih prometnih površina i javnih cesta koje prolaze kroz naselja)

a) čišćenje nogostupa, trgova i pješačkih staza ...................................................................... 15.000,00 kn
b) čišćenje spomenika i okoliša kulturnih objekata (4x godišnje) ..............................................15.000,00 kn
c) održavanje općinskih izvora i fontane (2x godišnje) .............................................................10.000,00 kn

II.2. redovno čišćenje javnih zelenih površina 
a) orezivanje i sadnja drveća ..................................................................................................10.000,00 kn 



Stranica 4190 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.

b) orezivanje grmlja i živica ....................................................................................................12.000,00 kn
c) redovna košnja trave (park,dječja igrališta, zelene površine uz višestambene  

 zgrade i sl. površine cca 71.637 m2) .................................................................................178.000,00 kn 
d)  skupljanje i odvoz lišća .......................................................................................................60.000,00 kn 
Radovi redovitog održavanja javnih i javnih zelenih površina povjereni su poduzeću Komunalac-Dvor d.o.o.
Sredstva za izvršenje radova navedenih u točkama II.1. i II.2. predviđena su u iznosu od 300.000,00 kn, a 

financiraju se iz sredstava komunalne naknade.

III. Održavanje nerazvrstanih cesta

-  održavanje lokalnih nerazvrstanih (neasfaltiranih) cesta  
 (dužine 50,79 km, površine) i »zimska služba« ..................................................................500.000,00 kn

-  održavanje lokalnih nerazvrstanih (asfaltiranih) cesta i »zimska služba«  ..........................  100.000,00 kn
Za održavanje asfaltiranih lokalnih cesta i »zimsku službu« sklopljen je ugovor s poduzećem »Ceste Sisak« 

d.o.o., a radovi se izvode sukladno ugovornom troškovniku. Održavanje lokalnih neasfaltiranih cesta (nasipavanje, 
čišćenje kanala i propusta, »zimska služba« i dr.) povjereno je poduzeću »Dvorkom« d.o.o. Matijevići.

Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki predviđena su u iznosu od 600.000,00 kn, a financiraju 
se iz sredstava komunalne naknade i sredstava pomoći.

IV. Održavanje groblja

- orezivanje stabala i živica na grobljima (veljača/ožujak)
- odvoz otpada (pražnjenje kontejnera) - jednom tjedno
- košnja staza unutar groblja (travanj - studeni)

 Ukupno:  ............................................................................................................................23.000,00 kn 

Radovi na održavanju groblja (Struga Banska, Oraovica i Rosulje) povjereni su poduzeću »Dvorkom« d.o.o. 
Matijevići.

Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki predviđaju se u iznosu od 23.000,00 kn, a financiraju se 
iz sredstava komunalne naknade.

V. Javna rasvjeta

-  redovno održavanje javne rasvjete (zamjena rasvjetnih tijela) ............................................100.000,00 kn
-  troškovi električne energije za javnu rasvjetu ....................................................................180.000,00 kn
Za obavljanje održavanja javne rasvjete proveden je postupak prikupljanja ponuda i sklopljen ugovor za 

obavljanje ove komunalne djelatnosti s poduzećem »E.M.G.« Sisak, a radovi održavanja izvode se sukladno 
ugovornom troškovniku.

Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj točki predviđena su u iznosu od 280.000,00 kn, a financiraju 
se iz sredstava komunalne naknade.

REKAPITULACIJA: 

1/  Odvodnja atmosferskih voda 22.000,00  kn
2/  Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina  300.000,00  kn 
3/  Održavanje nerazvrstanih cesta 600.000,00  kn
4/  Održavanje groblja 23.000,00  kn
5/ Javna rasvjeta 280.000,00  kn

 UKUPNO: ................................................................................................................... 1.203.000,00 kn«



Broj 72 - Stranica 4191»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 28. prosinca 2017.

Članak 2.
Ove Izmjene i dopune Programa održavanja ko-

munalne infrastrukture za 2017. godinu stupaju na 
snagu dan nakon objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/17-01/05
URBROJ: 2176/08-02-17-01
Dvor, 27. prosinca 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

68.
Na temelju stavka 4. članka 30. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, 26/03 - pročišćeni 
tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 144/12, 147/14 i 36/15) i članka 30. 

Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«, broj 31/09, 
13/10, 15/13 i 30/14), Općinsko vijeće Općine Dvor, 
na sjednici održanoj 27. prosinca 2017. godine, donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2017. godinu

Članak 1.
U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2017. godinu (»Službeni vjesnik«, 
broj 56/16) članak 1. mijenja se i glasi:

»Programom gradnje objekata i uređaja komunal-
ne infrastrukture za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: 
Program) utvrđeni su prioriteti izgradnje s predvidivim 
sredstvima i izvorima financiranja, te procjenom troš-
kova gradnje pojedinih objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture.

Program se temelji na razvojnoj politici, ukazanim 
potrebama za izgradnjom objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture te raspoloživim financijskim sredstvima 
planiranim u Proračunu Općine Dvor za 2017. godinu.

A/ Javne površine, nerazvrstane ceste, groblja i javna rasvjeta

I. Nerazvrstane ceste 

1. Izrada projektne dokumentacije

Rbr. Opis Izvori financiranja Iznos (Kn)
1. Izrada projektne dokumentacije za pojačano održavanje 

(sanacija) nerazvrstanih cesta na području Općine Dvor
Šumski doprinos

22.000,00
2. Izrada geodetskih podloga za sanaciju nerazvrstanih cesta Šumski doprinos 20.000,00

UKUPNO: 42.000,00

2. Gradnja 

Rbr. Opis Izvori financiranja Iznos (kn)
1. Pojačano održavanje i izgradnja nerazvrstanih cesta na 

području Općine Dvor
Šumski doprinos
MRRFEU, MGIPU

494.000,00
520.000,00

UKUPNO: 1.014.000,00

Ukupno I. Nerazvrstane ceste ............................................................................................. 1.056.000,00 kn

II. Javna rasvjeta 

2.  Gradnja 

Rbr. Opis Izvori financiranja Iznos (kn)
1. Izgradnja javne rasvjete u naselju Volinja Komunalni doprinos 90.000,00

UKUPNO: 90.000,00

Ukupno II. Javna rasvjeta ........................................................................................................90.000,00 kn 

SVEUKUPNO A/ JAVNE POVRŠINE, NERAZVRSTANE CESTE, GROBLJA  
 I JAVNA RASVJETA: ........................................................................................................ 1.146.000,00 kn 



Stranica 4192 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.

IZVORI FINANCIRANJA:
-  Komunalni doprinos ................................................................................................................ 90.000,00
-  Šumski doprinos ................................................................................................................... 536.000,00
-  Drugi izvori: MRRFEU, MGIPU ............................................................................................. 520.000,00 
 
UKUPNO: .......................................................................................................................... 1.146.000,00 kn

B/ Objekti za opskrbu pitkom vodom i odvodnju otpadnih voda

I. Vodovod

1.  Izrada projektne dokumentacije

Rbr. Opis Izvori financiranja Iznos (Kn)

1. Izrada geodetskih podloga Šumski doprinos 10.000,00

UKUPNO: 10.000,00

2.  Gradnja

Rbr. Opis Izvori financiranja Iznos (Kn)

1. Sanacija lokalnih vodovoda izmjenom cjevovoda Šumski doprinos
NZZNIZ

160.000,00
60.000,00

UKUPNO: 220.000,00

Ukupno I. Vodovod: ...............................................................................................................230.000,00 kn 

SVEUKUPNO B/ OBJEKTI ZA OPSKRBU PITKOM VODOM I ODVODNJU  
 OTPADNIH VODA: ............................................................................................................... 230.000,00 kn 

IZVORI FINANCIRANJA:
-  Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada ........................................................... 60.000,00 
-  Šumski doprinos ................................................................................................................... 170.000,00
 
UKUPNO:  ............................................................................................................................230.000,00 kn
 

REKAPITULACIJA:

A/ Javne površine, nerazvrstane ceste, groblja i javna rasvjeta ........................................... 1.146.000,00 kn
B/  Objekti za opskrbu pitkom vodom i odvodnju otpadnih voda ..............................................230.000,00 kn

SVEUKUPNO: .................................................................................................................. 1.376.000,00 kn 

REKAPITULACIJA IZVORA FINANCIRANJA PROGRAMA U 2017. GODINI

Rbr. Izvori financiranja Iznos (Kn)

1. Šumski doprinos 706.000,00

2. Komunalni doprinos 90.000,00

3. Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada 60.000,00

4. Drugi izvori (MRRFEU, MGIPU...) 520.000,00

 SVEUKUPNO: 1.376.000,00
 



Broj 72 - Stranica 4193»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 28. prosinca 2017.

Članak 2.
Ove Izmjene i dopune Programa gradnje komunalne 

infrastrukture za 2017. godinu stupaju na snagu dan 
nakon objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/17-01/04
URBROJ: 2176/08-02-17-02
Dvor, 27. prosinca 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Buić, v.r.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

10.
Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu 

civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15), članka 6. 
stavka 1. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te 
uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika 
i članova stožera civilne zaštite (»Narodne novine«, 
broj 37/16 i 47/16) i članka 45. stavka 4. alineja 27. 
Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 
46/11 - ispr., 6/13 i 17/14), općinski načelnik Općine 
Gvozd je dana 14. prosinca 2017. godine, donio

O D L U K U
o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju 

članova Stožera civilne zaštite Općine Gvozd

Članak 1.
U Odluci o osnivanju i imenovanju članova Stože-

ra civilne zaštite Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, 
broj 25/17), u članku 3. stavku 1. točka 8. mijenja se i 
glasi: »- 8. Mirko Vučinić, ravnatelj Općinskog društva 
Crvenog križa Gvozd, za člana«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 810-01/17-01/05
URBROJ: 2176/09-02-17-2
Vrginmost, 14. prosinca 2017.

Općinski načelnik
Milan Vrga, v.r.

11.
Na temelju članka 18. stavka 3. Uredbe o uredskom 

poslovanju (»Narodne novine«, broj 7/09), članka 5. 
Pravilnika o jedinstvenim klasifikacijskim oznakama 
stvaralaca i primalaca akata (»Narodne novine«, broj 
38/88), općinski načelnik Općine Gvozd donosi

R J E Š E N J E 
o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaratelja  
i primatelja akata u uredskom poslovanju  

Općine Gvozd za 2018. godinu

Članak 1.
Ovim Rješenjem utvrđuju se brojčane oznake za 

predstavničko i izvršno tijelo Općine Gvozd, upravno 
tijelo Općine Gvozd, Savjet mladih Općine Gvozd i 
trgovačko društvo čiji je osnivač Općina Gvozd kojemu 
su općinskom odlukom povjerene javne ovlasti, a koji 
će u uredskom poslovanju koristiti brojčanu oznaku 
2176/09.

Članak 2.
Općina Gvozd će u uredskom poslovanju i poslovima 

iz svog samoupravnog djelokruga koristiti brojčanu 
oznaku 2176/09.

Članak 3.
Predstavničko tijelo, izvršno tijelo, upravno tijelo, 

Savjet mladih Općine Gvozd, trgovačko društvo čiji 
je osnivač Općina Gvozd kojem su povjerene javne 
ovlasti, kao stvaratelji i primatelji akata, u uredskom 
poslovanju koristit će sljedeće brojčane oznake:

2176/09-01 OPĆINSKO VIJEĆE
2176/09-02 OPĆINSKI NAČELNIK
2176/09-03 JEDINSTVENI UPRAVNI 

  ODJEL
2176/09-03/1 Pročelnik
2176/09-03/2 Viši savjetnik - tajnik Općinskog  

  vijeća
2176/09-03/3 Komunalni redar
2176/09-04 KOMUNALAC-GVOZD d.o.o.  

  kao stvaratelj akata za rješavanje  
  u pojedinačnim upravnim  
  stvarima i vršenju drugih javnih  
  ovlasti koje su mu povjerene  
  općinskom odlukom sukladno  
  Zakonu o komunalnom  
  gospodarstvu.

2176/09-05 SAVJET MLADIH OPĆINE 
  GVOZD



Stranica 4194 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.

Članak 4.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesni-

ku« Općine Gvozd, a primjenjivat će se od 1. siječnja 
2018. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 035-02/17-01/01
URBROJ: 2176/09-02-17-1
Vrginmost, 27. prosinca 2017.

Općinski načelnik
Milan Vrga, v.r.

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1.
Na temelju Uredbe o uredskom poslovanju (»Na-

rodne novine«, broj 7/09) i Pravilnika o jedinstvenim 
klasifikacijskim i brojčanim oznakama stvaralaca i 
primalaca akata (»Narodne novine«, broj 38/88), 
članka 44. Statuta Općine Hrvatska Dubica (»Službeni 
vjesnik«, broj 7/13) i Odluke o ustrojstvu upravnog 
tijela Općine Hrvatska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 
28/10, 34/16 i 3/17), pročelnica Jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Hrvatska Dubica donosi

R J E Š E N J E
o utvrđivanju brojčanih oznaka stvaratelja  
i primatelja akata Općine Hrvatska Dubica  

tijekom 2018. godine

Članak 1.
Ovim Rješenjem utvrđuju se brojčane oznake za 

tijela Općine Hrvatska Dubica (općinski načelnik, 

Općinsko vijeće, Upravni odjel) kao i za druge pravne 
osobe koje na osnovi zakona ili propisa donesenih na 
osnovi zakona imaju javne ovlasti, a koji će u uredskom 
poslovanju koristiti brojčanu oznaku 2176/10.

Članak 2.

Sukladno Rješenju predstojnice Ureda držav-
ne uprave u Sisačko-moslavačkoj županiji, KLASA: 
035-02/17-01/02, URBROJ: 2176-01-01/01-17-2 od  
18. prosinca 2017. godine, Općina Hrvatska Dubica, u 
poslovima iz svoga samoupravnog djelokruga, koristit 
će brojčanu oznaku - 2176/10, a Narodna knjižnica i 
čitaonica »Ivo Kozarčanin« Hrvatska Dubica, koristit 
će brojčanu oznaku - 2176-97.

Tijela Općine Hrvatska Dubica, u poslovima iz 
svoga samoupravnog djelokruga, koristit će brojčane 
oznake, kako slijedi:

- općinska načelnica - 2176/10-01
- zamjenica općinske načelnice izabrana na redovnim izborima - 2176/10-01/01
- zamjenik općinske načelnice izabran iz reda pripadnika srpske  

nacionalne manjine - 2176/10-01/02
- radna tijela općinske načelnice - 2176/10-01/03
- predstavničko tijelo (Općinsko vijeće) - 2176/10-02
- radna tijela predstavničkog tijela (Općinsko vijeće) - 2176/10-02/01
- Jedinstveni upravni odjel - 2176/10-03.

Službenici i namještenici Jedinstvenog upravnog odjela, kao stvaratelji  
i primatelji akata, koristit će brojčane oznake, kako slijedi:

- pročelnica - 2176/10-03/01
- viši referent za poljoprivredu, gospodarstvo i komunalne djelatnosti - 2176/10-03/02
- računovodstveni referent - financijski knjigovođa - 2176/10-03/03
- administrativni referent - 2176/10-03/04

Vijeće srpske nacionalne manjine koristit će brojčanu oznaku - 2176/10-04

Članak 3.
Trgovačko društvo KOMUNALAC d.o.o. za komu-

nalne djelatnosti, kao stvaratelj akata za rješavanje u 
pojedinačnim upravnim stvarima i za obavljanje drugih 
javnih ovlasti u sklopu komunalnih djelatnosti za koje 
je osnovano i koji su mu povjereni posebnom odlukom, 
koristit će brojčanu oznaku - 2176/10-05.

Trgovačko društvo VODOOPSKRBA d.o.o. za javnu 
vodoopskrbu i odvodnju, kao stvaratelj akata za rješa-
vanje u pojedinačnim upravnim stvarima i za obavljanje 
drugih javnih ovlasti u sklopu komunalnih djelatnosti 
za koje je osnovano i koji su mu povjereni posebnom 
odlukom koristit će brojčanu oznaku - 2176/10-06.



Broj 72 - Stranica 4195»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 28. prosinca 2017.

Članak 4.
Općinsko izborno povjerenstvo Općine Hrvatska 

Dubica, za provođenje izbora ili referenduma koristit 
će brojčanu oznaku - 2176/10-07.

Članak 5.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesni-

ku«, službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica, a 
primjenjivat će se od 1. siječnja 2018. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 035-02/17-01/01
URBROJ: 2176/10-03/01-17-02
Hrvatska Dubica, 22. prosinca 2017.

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela
Slavica Dragičević, dipl.iur., v.r.

2.
Na temelju članka 2. Pravilnika o jedinstvenim 

klasifikacijskim oznakama i brojčanim oznakama 
stvaralaca i primalaca akata (»Narodne novine«, broj 
38/88, 75/93 i 7/09), članka 18. stavak 3. i članka 76. 
stavak 2. Uredbe o uredskom poslovanju (»Narodne 
novine«, broj 7/09) i članka 44. Statuta Općine Hrvat-

ska Dubica (»Službeni vjesnik«, broj 7/13), pročelnica 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Hrvatska Dubica, 
po službenoj dužnosti, donosi

P L A N
klasifikacijskih oznaka stvaratelja i primatelja 
akta u uredskom poslovanju Općine Hrvatska 

Dubica za 2018. godinu

Članak 1.
Ovim Planom klasifikacijskih oznaka stvaratelja i 

primatelja akta u uredskom poslovanju Općine Hrvatska 
Dubica za 2018. godinu (u nastavku: Plan), utvrđuju 
se klasifikacijske oznake akata koji se pojavljuje u 
radu Općine Hrvatska Dubica u 2018. godini odnosno 
klasifikacijske oznake sadržaja akata općinske načel-
nice, Općinskog vijeća i Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Hrvatska Dubica, te za ustanovu i trgovačka 
društva čiji osnivač je Općina Hrvatska Dubica, kao 
stvaratelja i primatelja akata tijekom 2018. godine.

Članak 2.
Ovim Planom se utvrđuju klasifikacije po sadržaju 

i broju dosjea koji proizlaze iz djelokruga rada tijela iz 
članka 1. ovoga Plana, a koristit će se u određivanju 
klasifikacijske oznake, kao brojčane oznake predmeta, 
na pojedinim vlastitim i primljenim aktima u razdoblju od 
1. siječnja do 31. prosinca 2018. godine, kako slijedi:

Klasifikacijska 
oznaka po 
sadržaju

Opis djelatnosti unutar podgrupe (vrsta akta/postupka) Broj dosjea

000-01 Društveno ekonomski odnosi - općenito 01
002-01 Pravni sustav - općenito 01
003-01 Samouprava - općenito 01
004-01 Slobode, prava i dužnosti čovjeka i građanina - općenito 01
005- 01 Društveni nadzor - općenito 01
006-01 Političke stranke - općenito 01
007-02 Udruženja građana, udruge 01
008-01 Informiranje - općenito 01
008-01 Priopćenja za javnost, kontakt s medijima 02
008- 01 Informiranje - pravo na pristup informacijama 03
011-01 Objava akata 01
011-02 Davanje suglasnosti na akte ustanove 01
012-03 Statuti 01
012-03 Poslovnik Općinskog vijeća 01
013-01 Izbori, općenito 01
013-01 Izbori za članove Općinskog vijeća 02
013-01 Izbori za općinskog načelnika 03
013- 01 Izbori, ostalo 04
013-02 Popisi birača 01 
013-03 Izbori i ostavke 01 
014-01 Referendum i drugi oblici osobnog izjašnjavanja 01 



Stranica 4196 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.

015-01 Teritorijalna razgraničenja - općenito 01
015-05 Područje Općine 01
015-08 Ulice i trgovi 01 
016-01 Narodnost, nacionalne manjine - općenito 01 
017-01 Grb, zastave i himna - općenito 01
017-01 Grb, zastave i himna Općine 02
017-01 Davanje suglasnosti na korištenje grba, zastave  

  i imena Općine Hrvatska Dubica 03  
019-01 Migracije, iseljenici, izbjeglice - općenito 01 
019-01 Suglasnosti za stambeno zbrinjavanje 02 
021-01 Organizacija i rad Općinskog vijeća - općenito 01 
021-05 Sjednice Općinskog vijeća 01
021-05 Radna tijela Općinskog vijeća 02
021-05 Savjet mladih 03
021-05 Obilježba Dana općine 04
022-01 Općinski načelnik, zamjenici 01
022-01 Sjednice općinskog načelnika i savjetnika 02
022-01 Radna tijela općinskog načelnika 03  
023-01 Organizacija i rad Upravnog tijela Općine - općenito 01 
023-01 Pravilnik o unutarnjem redu JUO 02
024-02 Trgovačka društva 01
024-03 Ustanove 01 
026-01 Organizacija i rad mjesnih odbora - općenito 01 
030-01 Upravno poslovanje (organizacija, metode i tehnike rada) 01 
030-03 Informatička djelatnost, računalna oprema i sustavi 01
030-04 Telekomunikacijska oprema 01
030-06 Uredska pomagala i strojevi 01
030-07 Organizacija i oprema radnih prostorija 01
031-01 Upravno poslovanje, oznake, prijam, ostalo - općenito 01
031-02 Natpisne i oglasne ploče 01 
031-06 Poštanske usluge 02
032-05 Službena glasila, stručna literatura 01
033-01 Tiskanje i umnožavanje materijala 01
034-01 Izdavanje uvjerenja, preporuka i drugih potvrda - općenito 01 
035-02 Uredsko poslovanje - općenito 01 
035-02 Klasifikacijske oznake i urudžbeni brojevi 02
036-01 Arhiviranje predmeta i akata - općenito 01 
036-03 Čuvanje registraturne građe 01
036-04 Izlučivanje arhivske građe 01 
038-01 Pečati, žigovi, potpisi i štambilji - općenito 01 
038-02 Upotreba, čuvanje, uništavanje pečata i žigova 01 
040-01 Upravni nadzor nad zakonitošću akata 01
041-01 Revizija poslovanja Općine Hrvatska Dubica 01 
042-01 Inspekcijski nadzor - općenito 01
043-01 Upravna inspekcija - općenito 01
050-01 Predstavke i pritužbe na rad općinske uprave 01
052-01 Ostale predstavke i pritužbe 01

Klasifikacijska 
oznaka po 
sadržaju

Opis djelatnosti unutar podgrupe (vrsta akta/postupka) Broj dosjea



Broj 72 - Stranica 4197»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 28. prosinca 2017.

053-01 Zamolbe, inicijative, prijedlozi - općenito 01 
053-01 Zamolbe za korištenje dvorana u domovina 02
053-01 Zamolba za korištenje stolova s pripadajućim klupama izvan zgrada domova 03 
061-01 Javna priznanja i nagrade Općine 01 
061-01 Ostale javne nagrade i priznanja 02 
070-01 Vjerska pitanja, vjerske zajednice 01 
080-01 Službenici i namještenici - općenito 01
080-01 Nadređeni službenici 02 
080-06 Evidencije službenika i namještenika 01
080-07 Ocjenjivanje rada službenika i namještenika 01 
080-08 Ovlaštenja o potpisivanju i zamjenjivanju 01 
080-09 Punomoći 01
100-01 Politika zapošljavanja - općenito 01
101-01 Kretanje zaposlenosti - općenito 01
110-01 Radni odnosi - općenito 01
112-01 Zasnivanje i prestanak radnog odnosa - općenito 01
112-02 Radni odnosi na neodređeno vrijeme, rješenje o prijmu 01
112-02 Rješenje o rasporedu na radno mjesto 02 
112-03 Zasnivanje i prestanak radnog odnosa na određeno vrijeme 01 
112-04 Ugovor o djelu 01
112-06 Vježbenici, pripravnici 01 
112-06 Stručno osposobljavanje 02
113-01 Radno vrijeme - općenito 01
113-03 Odmori 01 
113-04 Dopusti 01
114-01 Radni sporovi, radna disciplina, materijalna i disciplinska odgovornost - općenito 01 
115-01 Zaštita na radu - općenito 01 
117-01 Radni staž - općenito 01 
118-01 Stručna sprema, kvalifikacije, osposobljenost - općenito 01 
118-01 Plan prijma na stručno osposobljavanje 02 
119-01 Kadrovska politika - općenito 01 
120-01 Plaće - općenito 01
120-01 Plaće utvrđivanje, raspoređivanje 02 
121-01 Ostala primanja po osnovi rada (regresi, jubilarne nagrade,  

  otpremnine, pomoć u slučaju smrti, preseljenja) 01
130-03 Stručno usavršavanje, seminari, savjetovanja 01 
133-01 Stručni ispiti - općenito 01 
133-02 Državni stručni ispit 01 
140-01 Mirovinsko i invalidsko osiguranje - općenito 01 
140-02 Starosna mirovina 01
141-02 Invalidsko osiguranje, invalidska mirovina 01 
210-01 Poslovi javne sigurnosti, javni red i mir, javno okupljanje - općenito 01 
211-01 Poslovi prometa - općenito 01
212-02 Granični prijelaz 01 
213-01 Javna sigurnost, općenito 01 
214-01 Zaštita od požara i eksplozija 01

Klasifikacijska 
oznaka po 
sadržaju

Opis djelatnosti unutar podgrupe (vrsta akta/postupka) Broj dosjea



Stranica 4198 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.

220-01 Prebivalište i boravište građana 01 
230-01 Udruge građana 01 
300-01 Gospodarsko planiranje - općenito 01
302-01 Gospodarski razvoj - općenito 01
302-02 Programi razvoja 01
303-01 Gospodarska suradnja 01
303-02 Lokalna akcijska grupa UNA 01
310-01 Industrija i rudarstvo - općenito 01
310-02 Elektroprivreda 01
310-02 Nabava električne energije 02
310-17 Proizvodnja kamena, šljunka i pijeska 01
311-01 Zanatstvo i obrt 01
320-01 Poljoprivreda 01
320-02 Poljoprivredno zemljište 01 
320-03 Ratarstvo 01 
320-08 Stočarstvo 01
321-01 Šumarstvo i šumsko zemljište - općenito 01 
322-01 Veterinarstvo - općenito 01 
323-01 Lovstvo - općenito 01
324-01 Ribarstvo - općenito 01 
325-01 Vodoprivreda - općenito 01
325-02 Zaštita od štetnog djelovanja voda 01 
325-03 Korištenje voda 01
325-04 Zaštita voda od zagađivanja 01 
325-08 Vodoprivredni doprinosi i naknade 01
326-01 Zadrugarstvo - općenito 01
326-02 Zadruge, Zajednica proizvođača Sisačko-moslavačke županije 01 
330-01 Trgovina - općenito 01 
330-03 Trgovina na malo 01 
334-01 Turizam - općenito 01 
335-01 Ugostiteljstvo - općenito 01 
340-01 Cestovni promet - općenito 01
340-01 Sufinanciranje prijevoza putnika u cestovnom prometu 02 
340-03 Izgradnja i održavanje cestovne infrastrukture 01
340-05 Prijevoznička djelatnost u cestovnom prometu 01
340-08 Sigurnost u cestovnom prometu 01
341-01 Željeznički promet - općenito 01
341-01 Željezničko-cestovni prijelazi 02 
344-01 Promet i veze - općenito 01 
350-01 Prostorno planiranje - općenito 01 
350-02 Prostorni planovi 01 
350-05 Uvjeti uređenja prostora 01 
351-01 Zaštita čovjekova okoliša 01
351-01 Sanacija odlagališta otpada »Vladića jama« 02 
351-02 Mjere zaštite čovjekova okoliša, DDD mjere 01
351-03 Studije utjecaja na okoliš 01

Klasifikacijska 
oznaka po 
sadržaju

Opis djelatnosti unutar podgrupe (vrsta akta/postupka) Broj dosjea



Broj 72 - Stranica 4199»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 28. prosinca 2017.

360-01 Građevinski poslovi - općenito 01 
361-01 Izgradnja objekata - općenito 01
361-03 Građevinska dozvola, tehnički pregled objekata 01
362-01 Građevinska inspekcija 01
363-01 Komunalni poslovi - općenito 01 
363-02 Komunalne djelatnosti - općenito 01 
363-03 Komunalna naknada, utvrđivanje zaduženja 01 
363-03 Prisilna naplata komunalne naknade (ovrhe) 02 
363-04 Komunalno redarstvo 01 
363-05 Komunalni doprinos, utvrđivanje zaduženja 01 
363-05 Prisilna naplata komunalnog doprinosa 02
363-05 Javna površina 03 
363-05 Komunalno, ostalo 04 
363-05 Prisilna naplata komunalnog doprinosa 05 
370-01 Stambena politika (stanovi i stanovanja) - općenito 01 
371-01 Najam stanova 01 
372-01 Poslovni prostor - općenito 01 
372-03 Zakup poslovnog prostora 01
372-03 Naplata duga s osnova zakupa poslovnog prostora, ovrhe 02
383-01 Standardi i tehnički normativi, certificiranje 01
400-01 Financijsko planski dokumenti 01
400-02 Financijski planovi 01
400-04 Periodični obračuni 01
400-05 Završni račun 01
400-06 Proračun 01
400-06 Upute za izradu Proračuna 02
401-01 Knjigovodstveno-računovodstveno poslovanje - općenito 01
401-03 Računi 01
402-01 Financiranje - općenito 01
402-07 Sufinanciranje 01
402-08 Financiranje iz Proračuna 01
403-03 Kreditiranje, jamstva 01
406-01 Upravljanje imovinom i nabava imovine - općenito 01
406-01 Javna nabava 02
406-01 Bagatelna nabava 03
406-01 Potvrda o uredno izvršenom ugovoru 04
406-03 Osnovna sredstva 01
406-06 Sitni inventar 01
406-07 Obvezni odnosi 01
406-08 Inventure 01
410-01 Porezi - općenito 01
410-15 Porez na kuće za odmor 01
410-23 Ostali općinski porezi 01 
411-01 Doprinosi - općenito 01
412-01 Pristojbe - općenito 01 
415-01 Naplata poreza, doprinosa i drugih obveza 01
417-01 Ispitivanje porijekla imovine 01

Klasifikacijska 
oznaka po 
sadržaju

Opis djelatnosti unutar podgrupe (vrsta akta/postupka) Broj dosjea



Stranica 4200 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.

420-01 Regresi, premije, kompenzacije 01
421-02 Donacije 01
421-03 Subvencije 01
430-01 Evidencije državnih potpora 01
450-01 Bankarstvo 01
453-02 Osiguranje 01
470-01 Izjava o fiskalnoj odgovornosti 01
470-01 Izvješće o nepravilnostima 02
500-01 Zdravstvena zaštita - općenito 01
501-01 Mjere zdravstvene zaštite 01
542-01 Zaštita od buke 01
550-01 Socijalna zaštita - općenito 01 
551-01 Oblici socijalne skrbi - općenito 01
551-06 Novčane pomoći za opremanje djeteta 01
551-06 Novčane naknade za troškove stanovanja za primatelje zajamčene  

  minimalne naknade 02
551-06 Jednokratne novčane pomoći 03
551-06 Novčane pomoći za nabavu ogrjeva 04
551-06 Jednokratne novčane pomoći obiteljima osoba s invaliditetom 05
561-01 Zaštita branitelja Domovinskog rata 01
564-01 Spomen obilježja - općenito 01
601-01 Predškolski odgoj 01
602-01 Školstvo 01
604-01 Stipendije 01
610-01 Kulturne manifestacije 01
612-01 Kulturne djelatnosti - općenito 01 
612-04 Knjižnična djelatnost 01
612-05 Muzejsko-galerijska djelatnost 01 
612-07 Zaštita prirode 01 
612-08 Zaštita spomenika kulture 01 
612-12 Radio i televizija 01 
620-01 Šport - općenito 01 
620-02 Športske organizacije 01
621-01 Rekreacija - općenito 01 
700-01 Pravosuđe, odvjetništvo, sudovi, javni bilježnik 01 
713-01 Pravobraniteljstvo 01 
740-02 Kazneni postupak - općenito 01
740-12 Uknjižba nekretnina u vlasništvu općine 01
810-01 Civilna zaštita 01
810-01 Hrvatska gorska služba spašavanja Stanica Novska 02
810-03 Mjere zaštite i spašavanja 01
811-01 Motriteljsko-dojavna služba 01
821-01 Inspekcijski nadzor 01
900-03 Suradnja s drugim jedinicama lokalne samouprave 01
900-04 Počasni građani 01
910-01 Suradnja s inozemstvom 01 
910-04 Suradnja s međunarodnim organizacijama 01

Klasifikacijska 
oznaka po 
sadržaju

Opis djelatnosti unutar podgrupe (vrsta akta/postupka) Broj dosjea



Broj 72 - Stranica 4201»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 28. prosinca 2017.

920-11 Geofizika (elementarne nepogode, potresi) 01 
930-01 Geodetsko-katastarski poslovi - općenito 01 
933-01 Katastar vodova 01
940-01 Imovinsko-pravni poslovi - općenito 01 
940-01 Pravo građenja 02
943-04 Izvlaštenje 01
944-01 Građevinsko zemljište - općenito 01 
944-02 Prijenos u vlasništvo Općine 01
944-03 Pravo prvokupa 01
944-13 Prijenosi građevinskog zemljišta (kupnja, prodaja) 01
944-16 Ozakonjenje nezakonito izgrađenih zgrada 01
944-16 Program utroška sredstava naknade 02
944-16 Obustava postupka ozakonjenja nezakonito izgrađenih zgrada 03
944-16 Odbacivanje zahtjeva za izdavanje rješenja o izvedenom stanju 04
944-16 Odbijanje zahtjev za izdavanje rješenja o izvedenom stanju 05
944-17 Pravo služnosti 01 
945-01 Imovinsko-pravni poslovi (poljoprivredno zemljište) 01 
945-02 Prijenos u vlasništvo općine 01
945-05 Ostalo 01
946-01 Imovinsko-pravni poslovi (šume i šumsko zemljište) 01 
947-01 Imovinsko-pravni poslovi (stanovi, kuće) 01
950-01 Statistika - općenito 01

Klasifikacijska 
oznaka po 
sadržaju

Opis djelatnosti unutar podgrupe (vrsta akta/postupka) Broj dosjea

Članak 3.
Ovaj Plan objaviti će se u »Službenom vjesniku«, 

službenom glasilu Općine Hrvatska Dubica i na mrež-
nim stranicama općine, a primjenjuje se od 1. siječnja 
2018. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRVATSKA DUBICA

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 035-02/17-02/01
URBROJ: 2176/10-03/01-16-03
Hrvatska Dubica, 27. prosinca 2017.

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela
Slavica Dragičević, dipl.iur., v.r.



Stranica 4202 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.



Broj 72 - Stranica 4203»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 28. prosinca 2017.



Stranica 4204 - Broj 72 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 28. prosinca 2017.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
OPĆINA DVOR 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

60. II. izmjene Proračuna Općine Dvor za 
2017. godinu 4169

61. Odluka o ukidanju statusa javnog dobra u 
općoj uporabi na dijelu nerazvrstane ceste 4186

62. Odluka o namjeri osnivanja Turističke 
zajednice područja 4187

63. Odluka o nabavi kamenog agregata 4187

64. Odluka o izboru Odbora za poljoprivredu 4188

65. Odluka o izmjenama Odluke o općinskim 
porezima Općine Dvor 4188

66. Izmjene i dopune Programa utroška 
sredstava šumskog doprinosa za 2017. 
godinu 4188

67. Izmjene i dopune Programa održavanja 
komunalne infrastrukture za 2017. godinu 4189

68. Izmjene i dopune Programa gradnje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2017. godinu 4191

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

10. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju 
i imenovanju članova Stožera civilne 
zaštite Općine Gvozd 4193

11. Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka 
stvaratelja i primatelja akata u uredskom 
poslovanju Općine Gvozd za 2018. godinu 4193

OPĆINA HRVATSKA DUBICA
AKTI JEDINSTVENOG 
UPRAVNOG ODJELA

1. Rješenje o utvrđivanju brojčanih oznaka 
stvaratelja i primatelja akata Općine 
Hrvatska Dubica tijekom 2018. godine 4194

2. Plan klasifikacijskih oznaka stvaratelja i 
primatelja akata u uredskom poslovanju 
Općine Hrvatska Dubica za 2018. godinu 4195


